
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

  DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ETIKOS KOMISIJOS  DARBO 
REGLAMENTO DALINIO PAKEITIMO 

 
2008 m. vasario 8 d. Nr. TS-1.21 

Rokiškis 
 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės politikų etikos kodekso patvirtinimo, 
įsigaliojimo ir įgyvendinimo 2006 m. rugsėjo 19 d. įstatymo Nr. X-816 (Žin., 2006, Nr. 102-3938) 
3 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. Įstatymo Nr. 
VIII- 2018 (Žin., 2000, Nr. 91-2832) 11 straipsnio 2 dalimi ir atsižvelgdama į komisijos siūlymą, 
Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  
 Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės etikos komisijos darbo reglamentą, 
patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006 m. lapkričio 24 d. sprendimu Nr. TS- 12.159 
„ Dėl Rokiškio rajono savivaldybės etikos komisijos sudarymo ir darbo reglamento patvirtinimo“: 
 1.III skyriaus 9 punkte išbraukti žodžius „ir neprivalomojo pobūdžio rezoliucijas. 
Sprendimai priimami“ ir išdėstyti jį taip: 
 „ 9. Posėdis yra pagrindinė Komisijos darbo forma . Posėdis laikomas įvykusiu, jei jame 
dalyvauja daugiau kaip pusė Komisijos narių. Posėdyje Komisija priima sprendimus balsų 
dauguma, balsams pasiskirsčius po lygiai, sprendimas priklauso nuo Komisijos pirmininko balso.“ 
   2. IV skyriaus 10.2. punktą papildyti sakiniais: „Posėdį dėl tyrimo pradėjimo šaukia  
komisijos pirmininkas bent vieno komisijos nario prašymu. Sprendimas pradėti tyrimą priimamas 
balsų dauguma“ ir išdėstyti jį taip: 
           „10.2. visuomenės informavimo priemonėse paskelbta pagrįsta informacija apie valstybės 
politiko galimai padarytą pažeidimą. Posėdį dėl tyrimo pradėjimo šaukia komisijos pirmininkas 
bent vieno komisijos nario prašymu. Sprendimas pradėti tyrimą priimamas balsų dauguma“ . 

 
 
 

Savivaldybės meras                                                                                        Rimantas Velykis 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jūratė Čypienė, 55093 
 

 

 


